PAGE
2

Российская Федерация
Калужской области Юхновского района

Администрация муниципального образования

сельское поселение «Село Щелканово»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 марта 2023 года

                                  №  15
О признании Постановления № 23 от 30.06.2022 г.

 «Об утверждении положения  об определении

 мест и способов  разведения костров ,

 проведения мероприятий  с использованием

приспособлений  для тепловой  обработки

 пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора,

листвы на землях общего пользования на

территории МО СП «Село Щелканово» утратившим силу.
    В соответствии с  со ст.7 Федерального закона № 131  от 06.10.2003 г «Об общих принципах  организации самоуправления в Российской Федерации»,  в силу требований п.6+6 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 г №1479, на основании протеста Прокуратуры Юхновского района Калужской области, администрация муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Признать утратившим силу Постановление от 30.06.2022 г № 23 г. «Об утверждении положения  об определении  мест и способов  разведения костров , проведения мероприятий  с использованием приспособлений  для тепловой  обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории МО СП «Село Щелканово»
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава администрации МО

сельское поселение «Село Щелканово»                                                                Н.Н.Кишканова